ActiveShuttle:
bringt Bewegung in
Ihre Intralogistik
Mit Plug & Go schnell am Start
und sicher unterwegs
1.0
2

Produktbezeichnung Materialnummer
Akku 3 842 560 101
BESTELLANGABEN
TECHNISCHE DATEN
Akku
 ActiveShuttle Zubehör | ActiveShuttle 1.0 27
 Bosch Rexroth AG, R999001491 (2020-01)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Umbausatz
Produktbezeichnung
Umbausatz Auf Anfrage
BESTELLANGABEN
37128
188
65
23
5
TECHNISCHE DATEN
Auf Anfrage
Umbausatz (L x B x H) 188 x 235 x 65 mm
Masse 1,5 kg
 ▶ Umbausatz für den Transport von 400 x 400 mm
Bodenrollern
 ▶ Einfache Installation an der Hubplattform
 ▶ Kompatibel zur ActiveShuttle Ladestation
28 ActiveShuttle 1.0 | ActiveShuttle Zubehör
Bosch Rexroth AG, R999001491 (2020-01)
 Bosch Rexroth AG, R999001491 (2020-01)
 Materialnummern-Übersicht, Index | ActiveShuttle 1.0 29
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
3 842 517 045 20
3 842 517 201 20
3 842 522 585 20
3 842 523 910 20
3 842 560 101 26
3 842 560 106 24
3 842 560 422 20
3 842 560 431 18
3 842 560 612 25
3 842 560 614 16
3 842 560 615 16
3 842 560 616 16
Index
 ▶ A
ActiveShuttle 18
 – Anwendungsfall 8
 – Features 10
 – Intralogistik 4.0 4
 – Produktstruktur 14
 – Vorteile 6
ActiveShuttle Ladestation 20
ActiveShuttle Management
System (AMS) 12, 16
 – Betriebsmodelle 16
 – Kauf (3 Jahre) 16
 – Lizenz (1 Jahr) 16
 – Updateservice 16
Akku 26
 ▶ H
Handbediengerät 24
 ▶ O
Optische Spurführung 25
 ▶ U
Umbausatz 27
Materialnummern-Übersicht
Bosch Rexroth AG, R999001491 (2020-01)
30 ActiveShuttle 1.0 | Notizen
Notizen
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung. Aufgrund stetiger